Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- t8.190-000

MoÇÃoDEAPLAUSoN" ,2 n2

Apresento à Mesa, ouvido o Plenário,, em consonância com
os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO aos servidores Sr. Rafael de
Aquino (enfermeiro) e a Sra. Elizângela Lino (motorista de ambulância).

.IT]STIFICATIVA

Pelo excelente trabalho prestado em prol do nosso
Município, pois levaram no último final de semana uma pessoa que se acidentou
ao Hospital Regional de Sorocaba, sendo plenamente atenciosos no atendimento.
Por isso dedico, esta homenagem mais que merecida a estes cidadãos que
desempenham com at'inco esse tào importante trabalho à sociedade.

Nada mais justo que seja concedida esta Moção.

Sala das Sessões. 04 de Julho de 2.022.

il
*:ar

.-
Fi

a
;
,J
4
à
-J

ç
c,

kt

ZfuP
M ANOEI-íIENRIQUE SOARES

(MANU DACULTURA)
VEREADOR

Rue Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov,br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01